Aliis praeterea Apostolicis Litteris Caietae die
17. lun. an. 1849 datis statuimus atque deerevi
mus, ut omnes Equites Piani Ordinis primae clas
sis renunciati pollere deberent privilegio gestandi
comrmemoratum numisma; itemque praescripsimus
ut alterum proprium Ordinis insigne non quidem
Aaenia e collo inseria penderet, sed taenia praelopga
a dextero ad sinistrum humerum .sustineretur.

Nune vero quum opportunum existimavimus
eumdem Ordinem. novo augere decore, eiusque gra
dus amplificare , ut maior inde Nobis Nostrisque
Successoribus pateat aditus ad virtutem , rectaque
facta pro merito rependenda, iccirco Motu-proprio,
plenaque Auctoritate Nostra per praesentes decer
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nimus et statuimus, ut deinceps Ordo Pianus tri
bus constet gradibus, nempe Equitum primaeclas
sis, Equitum secundae classis seu Commendatorum,
et Equitum tertiae classis; primi insigne et nu
misma, prout in commemoratis Litteris 17 lun.
1849 praescriptum est, alteri seu Commendatores
insigoe tantum e collo appensum, Equites demum
tertiae classis insigne ipsum minoris moduli sini
stra vestis parte innexumgerent ; firmis tamen
remanentibus circa reliqua iis omnibus , queis per
hoc Nostrum Decretum minime derogatur. Et quo
niam Equites Piani propria utuntur veste caeruleo
colore rubris oris, aureis ornamentis decorata, ita
el vestem conformem , quae media sit inter pri
mum ac tertium Equitum gradum, Commendatori
bus attributam volumus iuxta schefna cum diplo
mate tradendum. ld statuimus atque decernimus,
in contrarium :facientibus non obstantibus quibus
cumque.

Datum Romae ex Nostris Aedibus in Quirinali
die 11 Novembris 1856 Pontificatus Nostri Anno
undecimo.

PIVS PP. IX.
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HABITA f* CONÉISTÓWMIOSECRETO DIE XY DECHMENIS

MDCCCLVI.

VENERABILES FRATRES

N unquam fore putavissemus, Venerabiles Fratres,
ut magno cum animi Nostri dolore afflictas &cpro
stratas etiam in Mexicana Republica catholicae Ec.
clesiae res lamentari, ae deplorare compelleremur.
lllud enim Guberpium, postquam iam inde ab anno
millesimo octingentesimo quinquagesimo tertio si
gnileaverat, suis in votis esse Conventiones inire
cum hae Apostolica Sede, idipsum insequentesanno
per suum Ministrum Dilectum Filium Emmanuelesa
Larrainzar. hac. in urbe morantem ac debita pote
state munitum enixe efflagitavit. Nos itaque spiri
tuali illorum fidelium bano consulere, et. ecchlesia
stics. illius Beipeblicae negotia componere. vel: ma
xime optantes, huiusmodi postulationi pevlibenter
obsecundavimus , et. opportunas cum eodem Mexi
cano Ministro tractationes suscipiendas esse consti
tuimus. Quae quidem tractationes iuchoatae fuerunt,
scd absolvi et ad optatum exitum perduci minime
potuere, proptereaquod congruae retardabantur ex
plicationes, quas a suo Gubernio comtmemoratus
Plenipotentiarius Minister Romae degens postulabat,
qui deinde in Mexieum fuit revocatus ob notissi
mam rerum conversionem, et Gubernii immutatio
nem, cui Mexicana Respublica misere fuit obnoxia.
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Ubi autem novum extitit Gubernium, statim